

## **Beecon ApS**

Dybensgade 19  
1071 København K

CVR-nr. 42164550

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 3. juli 2024

---

**Benjamin Frank With**  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Beecon ApS  
Dybensgade 19  
1071 København K

CVR-nr.: 42164550

## Direktion

Benjamin Frank With

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand og rådgivning anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -3.418.164 mod DKK -229.269 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -2.780.791.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Selskabet har tabt egenkapital pr. 31. december 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på reglerne om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at egenkapital reetablere via kontant kapitalindskud samt via egen indtjening for de kommende 2-3 år.

Det er ledelsens forventning at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte aktiviteten, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.367.734</b>	<b>3.886.174</b>
Personaleomkostninger	2	-5.504.089	-3.416.913
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-3.136.355</b>	<b>469.261</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-428.571	-472.373
Andre driftsomkostninger		-52.259	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-3.617.185</b>	<b>-3.112</b>
Finansielle indtægter		3.975	308
Finansielle omkostninger		-29.376	-257.763
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.642.586</b>	<b>-260.567</b>
Skat af årets resultat	4	224.422	31.298
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.418.164</b>	<b>-229.269</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-3.418.164	-229.269
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.418.164</b>	<b>-229.269</b>

# Aktiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		11.798	64.057
Goodwill		1.714.287	2.142.858
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>1.726.085</b>	<b>2.206.915</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		350.501	163.685
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>350.501</b>	<b>163.685</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.076.586</b>	<b>2.370.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.356	482.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		170.833	170.833
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		196.079	196.079
Andre tilgodehavender		35.245	10.264
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	100.727
<b>Tilgodehavender</b>		<b>554.513</b>	<b>960.559</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>84.543</b>	<b>264.864</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>639.056</b>	<b>1.225.423</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.715.642</b>	<b>3.596.023</b>

# Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		45.000	45.000
Overført resultat		-2.825.791	-397.627
<b>Egenkapital</b>		<b>-2.780.791</b>	<b>-352.627</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	0	224.422
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>224.422</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	30.569
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>0</b>	<b>30.569</b>
Gæld til kreditinstitutter		116.715	631.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		460.651	0
Anden gæld		3.507.587	2.101.931
Periodeafgrænsningsposter		1.391.480	940.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.496.433</b>	<b>3.693.659</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.496.433</b>	<b>3.724.228</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.715.642</b>	<b>3.596.023</b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	10		
Eventualforpligtelser	11		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	45.000	-168.358	-123.358
Overført via resultatdisponeringen		-229.269	-229.269
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>45.000</b>	<b>-397.627</b>	<b>-352.627</b>
Koncerntilskud		990.000	990.000
Overført via resultatdisponeringen		-3.418.164	-3.418.164
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>45.000</b>	<b>-2.825.791</b>	<b>-2.780.791</b>



# Noter

## 1. Going concern

Selskabet har tabt egenkapital pr. 31. december 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på reglerne om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at egenkapital reetablere via kontant kapitalindskud samt via egen indtjening for de kommende 2-3 år. Selskabet har tabt egenkapital pr. 31. december 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på reglerne om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at egenkapital reetablere via kontant kapitalindskud samt via egen indtjening for de kommende 2-3 år.

Det er ledelsens forventning at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte aktiviteten, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet.

## 2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.211.759	3.260.670
Pensioner	118.492	3.672
Andre omkostninger til social sikring	63.308	38.974
Andre personaleomkostninger	110.530	113.597
<b>I alt</b>	<b><u>5.504.089</u></b>	<b><u>3.416.913</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>5</u>

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	428.571	428.571
Nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver	52.259	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	43.802
<b>I alt</b>	<b><u>480.830</u></b>	<b><u>472.373</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	224.422		
Skat af årets resultat	-224.422	-224.422	-31.298
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>-224.422</b>	<b>-31.298</b>

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder	Goodwill	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	64.057	3.000.000	3.064.057	3.064.057
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>64.057</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.064.057</b>	<b>3.064.057</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	0	-857.142	-857.142	-428.571
Årets afskrivninger	0	-428.571	-428.571	-428.571
Årets nedskrivninger	-52.259	0	-52.259	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-52.259</b>	<b>-1.285.713</b>	<b>-1.337.972</b>	<b>-857.142</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>11.798</b>	<b>1.714.287</b>	<b>1.726.085</b>	<b>2.206.915</b>

## Noter, fortsat

### 6. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	233.819	233.819	233.819
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>233.819</b>	<b>233.819</b>	<b>233.819</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-233.819	-233.819	-190.017
Årets afskrivninger	0	0	-43.802
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-233.819</b>	<b>-233.819</b>	<b>-233.819</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>	<b>I alt</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	163.685	163.685	163.685
Tilgang i året	186.816	186.816	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>350.501</b>	<b>350.501</b>	<b>163.685</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>350.501</b>	<b>350.501</b>	<b>163.685</b>

### 8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK
<b>Tilgodehavende hos direktionen</b>		
Tilgodehavende pr. 1. januar 2023	100.727	0
Optaget i året	0	100.727
Tilbagebetalt i året	-100.727	0
<b>Tilgodehavende pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>100.727</b>

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 0 % p.a i året mod 9,55 % sidste år.

## Noter, fortsat

### 9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	0	30.569
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>30.569</b>

### 10. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>567.676</u>

### 11. Eventualforpligtelser

Beecon ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Benjamin Frank With

Direktør

Serienummer: 06cc488d-f8a5-4c4b-9d31-c2693e602625

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-07-06 09:15:34 UTC



## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-06 09:16:39 UTC



## Benjamin Frank With

Dirigent

Serienummer: 06cc488d-f8a5-4c4b-9d31-c2693e602625

IP: 195.249.xxx.xxx

2024-07-07 09:51:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: T3P00-BUNB8-0GZ26-KKSH7-PKP7W-2GNKB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**